FORMULARZ CENOWY


Część 11 
KONSERWCAJA CIEKÓW NA TERENIE NADZORU WODNEGO 
W WYSZKOWIE
Ofertowy formularz cenowy :
„Utrzymanie rzeki Fiszor Lewy w km 0+000 - 15+259”

	Lp.
	Element, asortyment robót opis pozycji przedmiarowej


	Jedn.

przedmiarowa
	Ilość

jednostek
	Kwota

23% podatku VAT
	Cena

jednostkowa

/zł/
	Wartość netto

(poz. 4 x 6)

/zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	wykoszenie porostów ze skarp i poboczy porost gęsty twardy z  wygrabieniem - ręczne 70%
	ha
	5,47
	
	
	

	
	wykoszenie porostów ze skarp i poboczy porost gęsty twardy z  wygrabieniem - mechaniczne 30%
	ha
	2,35
	
	
	

	2
	mechaniczne hakowanie dna
	ha
	2,23
	
	
	

	3
	usuwanie wiatrołomów, gałęzi i nieczystości z koryta rzeki
	r-g
	20
	
	
	

	4
	usunięcie krzaków ze skarp śr. gęstości i ich odtostów
	ha
	0,3
	
	
	

	5
	usuwanie tam bobrowych z koryta rzeki 
	szt.
	20
	
	
	

	
	
	Wartość netto:
	

	
	
	Wartość podatku VAT:
	

	
	
	Cena (wartość brutto):
	


Łącznie zadania zlokalizowane na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie:

Cena netto ................................... zł (słownie: ……………………………………………………… zł)
wartość podatku VAT  (23%) ........................ zł

Cena brutto ...................................zł (słownie: ……………………………………………………… zł)

 [dokument należy sporządzić w formie elektronicznej i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby/osób uprawnionej/-ych do reprezentacji Wykonawcy]

